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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  

 

Nr.__________ prot.                                                                               Tiranë, më____, ____, 2023 

 

 

Shtojca 11 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

Datë: 16.02.2023 

 

Drejtuar: “ALCANI” Sh.p.k  me NIPT J91505006Q me adresë; Kamëz, Blloku Frutikulturë, 

Rruga e Laknasit. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-58745-02-13-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti: Blerje lëndë djegëse pellet për ngrohje dhe shpërndarje në objektet arsimore 

 

Fondi limit: 16 472 700 (gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë e 

shtatëqind) Lekë pa Tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: deri më deri më 30 (tridhjetë) ditë nga nënshkrimi. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. Operatori ekonomik ALCANI Sh.p.k  me NIPT J91505006Q me ofertë ekonomike 16 472 

700 (gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë e shtatëqind) Lekë pa Tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka patur ofertues të tjerë. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ALCANI” 

Sh.p.k  me NIPT J91505006Q me adresë; Kamëz, Blloku Frutikulturë, Rruga e Laknasit, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 16 472 700 (gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e 

dy mijë e shtatëqind) Lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve Publike Tiranë 

me adresë Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.: 042227376, e-mail: dpn3@tirana.al, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e marrjes/ 

publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do të anulohet, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Erindi Bejko 
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